EDITAL Nº 55/2016, 28 DE JULHO DE 2016

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA
ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO, REFERENTE AO EDITAL

50/2016.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições, e de
acordo com a Lei nº. 8.745/93, com a Portaria nº 1.738/2011-MEC e Portaria
Interministerial nº 149/2011- MP/MEC, torna público o Resultado Preliminar do Processo de
Seleção Simplificado de PROFESSOR SUBSTITUTO para atuar no Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico, destinado a atender a necessidade temporária de contratação, por tempo
determinado, de professor.

Inscrição Nome
Avaliador

01
Avaliador

02
Avaliador

03
Média Títulos TOTAL Classificação

81071
ADAUTO BEN-HUR
MALHEIROS

- - - - - -

81102
ALCEU DE OLIVEIRA
LOPES

- - - - - -

81040
ANA PAULA DE
OLIVEIRA VON
GRAFEN

33 33 33 33 - -

81106
CELINA FRANCO
HOFFMANN

96 95 94 95 26 121 1º

81099 CLARICE SCHULER 52 60 62 58 - -

81044
CLARICE VEPO DO
NASCIMENTO
WELTER

76 72 73 73,6 5 78,6 9º

81097
CLÁUDIA REGINA
MACAGNAN BONINI

73 71 70 71,33 7 78,33 10º

81049
DAIZ JULIANE FEIDEN
BOHNEMBERGER

78 85 81 81,33 4 85,33 8º

81100
DANIEL MENSA DA
SILVA

66 61 65 64 - -

81110 EDIMO AURY TONIAL - - - - - -

81042 EDLA KUNTZ 52 52 44 49,33 - -

81109 ELENITA SOUTO 39 40 42 40,33 - -

81105
ESTÉFANA DA SILVA
STERTZ

85 88 83 85,33 10 95,33 4º

81080
FLÁVIA FAGUNDES
FERRAZA

62 59 53 58 - -

81086
FRANCIELI
BARZOTTO
RAGASSON

93 92 93 92,66 2 94,66 5º

81078 INDAIA SCHOCK 42 41 29 37,33 - -

81094 LUANA DIAS - - - - - -

81085
LUÍS MIGUEL RUFINO
PINHEIRO

- - - - - -

81037
MÁRCIA APARECIDA
RIVA POMINA

84 80 85 84,33 5 89,33 7º

81087
NAIRANA RADTKE
CANEPELLE
BUSSLER

90 93 88 90,33 6 96,33 3º

81079
PAULO ROBERTO
SPINATO

54 47 52 51 - -

81062
ROBERTO PIRES
ROTH

- - - - - -

81090
SÍLVIA REGINA DA
SILVA ÁVILA

89 87 85 87 29 116 2º

81077
TAMIRIS BERNARDI
SCHÖFER

74 73 72 73 20 93 6º

81093
TIAGO REGINALDO
ZAGONEL

- - - - - -

Panambi, 28 de julho de 2016.

___________________________________

Ana Rita Kraemer da Fontoura

Diretora Geral

Portaria nº 676/2015